До: Општина Крушево

Одделение за урбанизам, комунални работи  и  заштита на животната средина

Од___________________________________________________,со ембг/едб________________, 

улица ___________________________________, број ________, во ________________________, 

контакт телефон ___________________, 

за издавање на извод од план за КП бр.__________, КО _______________________, 

м.в. ____________________, во ______________________.

1. Копија од катастарски план; и 

2. Потврда за платени административни такси во вредност од 550 денари, уплатени на следната жиро сметка:
цел на дознака: административни такси за извод од ДУП

назив на примачот: трезорска сметка

банка на примачот : НБРМ

трансакциска сметка: 1000000000630 95

износ: 550,00 денари

уплатна сметка: 840 140 03182

приходна шифра: 722315 00

Барател,

     ______________
